

Suomen Beaglejärjestön vuosikokous Rovaniemellä

Suomen Beaglejärjestön – Finska Beagleklubben ry:n vuosikokous pidettiin Lapin Beaglekerhon isännöimien järjestelyin Rovaniemellä, Palojärven lomakeskuksessa 29. maaliskuuta.

Metsästyskoiraharrastus uhattuna

Suomen Beaglejärjestön kokouksessa esiteltiin hallituksen laatima julkilausuma, jossa järjestö kantaa syvää huolta beaglein ja muiden metsästyskoirien turvallisuudesta. Villiintyneen susitilanteen takia perustuslaissa turvattu omaisuuden suoja ei ole metsästyskoirien osalta toteutunut. Suomalainen metsästyskoirakulttuuri on petotilanteen vuoksi olennaisesti vaarantunut.

Beagle on rotumääritelmän mukaisesti luonteeltaan iloinen ajava koira, jonka pääasiallinen tehtävä on jäniksen ajaminen hajujälkeä seuraamalla. Rotuna beagle on rohkea ja hyvin aktiivinen, sisukas ja määrätietoinen. Luonteeltaan se on valpas, älykäs, tasapainoinen ja ystävällinen, ei vihainen eikä arka. Tällaiset beaglet ovat omistajalleen monipuolisia ja ilmeikkäitä perheenjäseniä.

Valtakunnallisesti metsästyskoirien rekisteröintimäärät ja koekäynnit ovat vähentyneet suurpetokannan vääristämisen tilanteen seurauksena. Kymmeniä metsästyskoiria raadeltiin kuoliaaksi päättyneellä metsästyskaudella, varotoimista huolimatta. Näissä susihyökkäyksissä menehtyi myös useita beagleja. Läheltä piti -tilanteita oli lukuisia.

Monilla paikkakunnilla, etenkin Lounais- ja Länsi-Suomessa ei susiriskin takia ajokokeita tai metsästyskäyntejä nykytilanteessa toteuteta. Metsästyskoiria ei voi viedä metsään. Koirien uhriluku olisi siis merkittävästi toteutuneita tappioita suurempi ilman ennakoivaa riskien arviointia.

Suomen Beaglejärjestö edellyttää koiraharrastajille yhdenvertaista mahdollisuutta harrastaa kenneltoimintaa ja metsästystä. Metsästyskoirien käytön perinteet tulee koko Suomessa turvata ja luonnosta pitää jokaisen voida nauttia ilman susien aiheuttamaa pelkoa.

Omaisuuden suoja on maamme perustuslain keskeisiä pykälä, jota tulee koirienkin osalta kunnioittaa. Metsästys ja metsästyskoiraharrastus on myös väestön psyykkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kannalta tärkeää. Nykyinen tilanne aiheuttaa koiranomistajille suurta stressiä.

Suurpetojen metsästys erityisesti susien osalta tulee lainsäädännön ja lupaprosessin uudistamisen myötä mahdollistaa välittömästi. Nykyinen susikanta on valitusprosessien ja käyttämättä jääneiden kaatolupien seurauksena niin runsas, että niiden määrä muodostaa suurimman ongelman metsästyskoiraharrastuksessa.

Rotujärjestölle uusi puheenjohtaja

Vuosikokouksessa järjestölle valittiin yksimielisesti uudeksi puheenjohtajaksi 55-vuotias Ossi Hilden Kouvolasta. Hilden on toiminut rotujärjestön varapuheenjohtajana vuodesta 2022 alkaen.

Ensimmäistä kertaa järjestön historiassa puheenjohtaja valittiin uusien sääntöjen myötä kaksivuotiselle toimikaudelle.

Teemana turvallisuus

Suomen Beaglejärjestö julkisti vuosikokouksessa kaksivuotisen Beaglein turvallisuus - teeman. Teema keskittyy beaglein ja muiden metsästyskoirien turvallisuuden edistämiseen. Vuoden aikana järjestö on osallistunut aktiivisesti Maa- ja metsätalousministeriön lausuntoihin, joilla vaikutetaan suurpetojen metsästyksen ja metsästyslain muuttamiseen.

Suomen Beaglejärjestö verkostoituu ja näyttäytyy turvallisuusteemalla metsästyskoiraharrastajien ja eri yhdistysten sekä yhteistyökumppaneiden parissa. Rotujärjestö osallistuu useisiin messutapahtumiin eri puolella Suomea. Turvatuotteita, niin beaglein kun koiranohjaajienkin osalta, pidetään näkyvästi eri tapahtumissa esillä.

Suomen Beaglejärjestö - Finska Beagleklubben ry toimii beaglein puolesta – turvallisuus edellä!

Suomen Beaglejärjestö – Finska Beagleklubben ry

Suomen Beaglejärjestö on valtakunnallinen beaglein rotujärjestö.

Rotujärjestön tehtävänä on ohjata rodun jalostusta Suomessa. Järjestö edistää rodun harrastamista, kouluttaa rodun kasvattajia ja rodusta kiinnostuneita sekä järjestää koulutusta rodun ulkomuototuomareille. Rotujärjestö seuraa rodun terveystilannetta ja jakaa siitä tietoa eri kanavia pitkin.

Suomen Beaglejärjestö – Finska Beagleklubben perustettiin Pietarsaareissa vuonna 1961. Jäsenmäärä on nykyisin noin 1100. Suomen Beaglejärjestöä johtaa vuosikokouksessa vuodesta 2025 alkaen kahdeksi vuodeksi valittava puheenjohtaja ja hallitus, johon kuuluu kaksi edustajaa kultakin neljältä lohkolta (pohja, itä, etelä ja länsi).

Lisätietoja antaa Suomen Beaglejärjestön puheenjohtaja Ossi Hilden (kuvassa) ossi.hilden@beaglejarjesto.fi tai 0400 425597

